I.- El cap de la policia local de l’Ajuntament de Martorell, mitjançant l’informe justificatiu que
figura a l’expedient, posa de manifest la necessitat de contractar el Servei de retirada,
trasllat i dipòsit per al desballestament dels vehicles abandonats a la via pública i/o
renunciats pels seus titulars, amb un Valor Estimat del Contracte de QUARANTA-UN MIL
CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (41.057,40 Euros), IVA exclòs.

Ni l’Ajuntament de Martorell, ni el Patronat municipal de serveis d’atenció a les persones de
Martorell disposen dels mitjans personals i materials per a la prestació del servei descrit, raó
per la qual està justificat procedir a la seva contractació.

[...]

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant tramitació ordinària i procediment
obert, del servei de retirada, trasllat i dipòsit per al desballestament dels vehicles
abandonats a la via pública i/o renunciats pels seus titulars, amb un valor estimat del
contracte de QUARANTA-UN MIL CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS
(41.057,40 Euros), IVA exclòs.

En l’informe justificatiu de la necessitat i idoneïtat del contracte emès per la tècnica de medi
ambient, que consta a l’expedient, es justifica la no divisió del contracte en lots.

Segon.- Es preveu que la prestació d’aquest servei comenci l’any 2026.